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基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學 40501316-1

 中華民國  111  年  4 月份 

本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目
本  年  度

法  定  預  算  數
預算數實際數

比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %

基金來源  2,979,179  28,217,192 32,479  962,257 1.10  3.53 68,755,000  2,946,700  27,254,935

勞務收入  1,200 -300 -20.00 3,000  1,500

服務收入  0  1,200 0 -300 -20.00 3,000  0  1,500

財產收入  22,264  82,088 22,264  52,088  173.63 150,000  30,000

財產處分收入  0  8,760 0  8,760 45,000  0  0

其他財產收入  22,264  73,328 22,264  43,328  144.43 105,000  0  30,000

政府撥入收入  2,946,700  28,118,820  895,385  3.29 68,548,000  2,946,700  27,223,435

公庫撥款收入  2,946,700  27,223,435 0  0 68,548,000  2,946,700  27,223,435

政府其他撥入收入  0  895,385 0  895,385 0  0

其他收入  10,215  15,084 10,215  15,084 54,000

受贈收入  4,306  4,932 4,306  4,932 24,000  0  0

雜項收入  5,909  10,152 5,909  10,152 30,000  0  0

基金用途  6,162,868  29,826,768 269,168 -375,167 4.57 -1.24 71,702,000  5,893,700  30,201,935

國民教育計畫  3,889,302  21,693,566-116,234  375,265-2.90  1.76 51,647,000  4,005,536  21,318,301

一般行政管理計畫  2,117,066  7,790,070 877,902 -444,564 70.85 -5.40 17,869,000  1,239,164  8,234,634

建築及設備計畫  156,500  343,132-492,500 -305,868-75.89 -47.13 2,186,000  649,000  649,000

購建固定資產  156,500 -456,500 -74.47  343,132 -269,868 -44.02 2,150,000  613,000  613,000

其他 -36,000 -100.00 -36,000 -100.00 36,000  36,000  36,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-2,947,000 -2,947,000-3,183,689 -2,947,000-1,609,576-236,689  1,337,424 8.03 -45.38

-3,015,276 -23.86 9,623,724 12,639,000  12,639,000

解繳公庫
-17.31-1,677,852 9,692,000 8,014,148 9,692,000期末基金餘額

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購置固定資產。
註:



基金來源、用途及餘絀表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

 中華民國  111  年  4 月份 

40501316-1

本年度可用預算數 本     月     份 本年度截至本月份累計數

科目 以 前 年 度
保  留  數

本  年  度
法      定
預  算  數

本  年  度
奉 准先 行
辦  理  數

預算數實際數
比較增減

金額 %
預算數實際數

比較增減

金額 %
合計

基金來源  2,946,700 2,979,179  27,254,935 28,217,192 32,479  962,257 1.10 68,755,000  3.53 68,755,000

勞務收入  1,500 1,200 -300 3,000 -20.00 3,000

服務收入  1,500 1,200 -300 3,000 -20.00 3,000

財產收入  22,264  30,000 82,088 22,264  52,088 150,000  173.63 150,000

財產處分收入  8,760  8,760 45,000  45,000

其他財產收入  30,000 22,264  73,328 22,264  43,328 105,000  144.43 105,000

政府撥入收入  2,946,700 2,946,700  27,223,435 28,118,820  895,385 68,548,000  3.29 68,548,000

公庫撥款收入  2,946,700  27,223,435 2,946,700  27,223,435 68,548,000  68,548,000

政府其他撥入收入  895,385  895,385

其他收入  10,215  15,084 10,215  15,084 54,000  54,000

受贈收入  4,306  4,932 4,306  4,932 24,000  24,000

雜項收入  5,909  10,152 5,909  10,152 30,000  30,000

基金用途  5,893,700 6,162,868  30,201,935 29,826,768 269,168 -375,167 4.57 71,702,000 -1.24 71,702,000

國民教育計畫  4,005,536 3,889,302  21,318,301 21,693,566-116,234  375,265-2.90 51,647,000  1.76 51,647,000

國民中學教育  4,005,536  21,318,301 3,889,302  21,693,566-116,234  375,265-2.90 51,647,000  1.76 51,647,000

一般行政管理計畫  1,239,164 2,117,066  8,234,634 7,790,070 877,902 -444,564 70.85 17,869,000 -5.40 17,869,000

行政管理及推展  1,239,164  8,234,634 2,117,066  7,790,070 877,902 -444,564 70.85 17,869,000 -5.40 17,869,000

建築及設備計畫  649,000 156,500  649,000 343,132-492,500 -305,868-75.89 2,186,000 -47.13 2,186,000

營建及修建工程  9,500  9,500 9,500  9,500

其他設備  613,000  613,000 147,000  333,632-466,000 -279,368-76.02 2,150,000 -45.57 2,150,000

無形資產  36,000  36,000-36,000 -36,000-100.00 36,000 -100.00 36,000

本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

-2,947,000 -2,947,000-3,183,689 -2,947,000-1,609,576-236,689  1,337,424 8.03 -45.38-2,947,000

-3,014,794 -23.85 9,623,724 12,639,000  12,639,000 12,639,000

解繳公庫
-17.31-1,677,852 9,692,000 8,014,148 9,692,000 9,692,000期末基金餘額

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購置固定資產。
註:



基金來源、用途及餘絀表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

 中華民國  111  年  4 月份 

40501316-2

一、服務收入：教師甄選報名費收入較預計數短收300元。
二、財產處分收入：財產報廢變賣之殘值收入較預計數超收8,760元。
三、其他財產收入：教職員工停車收入及場地出借使用費較預計數超收43,328元。
四、政府其他撥入收入：895,385元。
1.RA0204-110學年度國民中學生涯發展教育經費9,348元。
2.RA0254-110學年度國民中小學生學習扶助開班經費3,212元。
3.RA0260-110學年度中小學活化教學與多元學習計畫經費48,973元。
4.RA0285-110學年度中輟生預防追蹤與復學輔導計畫經費22,800元。
5.RA0292-110學年度十二年國教課綱國中小階段前導學校計畫經費66,440元。
6.RA0315-110學年度精進國中小教學品質計畫-兼任輔導員及秘書減授課鐘點費第1期經費9,360元。
7.RA0229-110學年度公立國民中學增置專長教師員額實施計畫(國中1000)230,480元。
8.RA0315-110學年度精進國中小教學品質計畫-減課鐘點費第2期款23,040元。
9.RA0292-110學年度十二年國教課綱國中小階段前導學校計畫96,000元。
10.RA0204-110年度國民中學生涯發展教育(含出版品印製)經費17,472元。
11.RA1618-111年度樂齡學習工作計畫經費368,260元。
五、受贈收入：永平獎助學金專戶收入較預計數超收4,932元。
六、雜項收入：數位學生證及小田園農作物販售收入較預計數超收10,152元。
七、建築及設備計畫：設備採購賸餘19,808元；個人電腦等資訊設備一批共計182,600元已驗收合格，未及於4月付款；防疫消毒設備共計36,000元，已提需求惟疫情
因素尚未送貨付款；單價未及1萬元移列經常門55,721元；網路及電腦周邊設備一批共計21,239元已分配未執行；校園人行道植栽優化工程出席費等共計9,500元已執
行惟尚未分配。



單位：新臺幣元
中華民國 111 年 4 月份

主要業務計畫執行明細表

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學 40501316-3

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數  1.76

-2.90本月數國民教育計畫  3,889,302

 21,693,566

 4,005,536

 21,318,301

-116,234

 375,265



40501316-4

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

資本資產明細表
中華民國 111 年 4 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

 54,142,434 -24,000,732  17,701,207  17,434,568 -1,696,960  28,711,381資產

非理財目的之長期投資

土地

土地改良物  4,219,409 -1,392,320 -139,232  2,687,857

房屋及建築  472,350 -467,626  17,021,915 -1,029,820  15,996,819

機械及設備  17,274,210 -13,025,212  93,000  404,055 -88,447  3,849,496

交通及運輸設備  3,128,742 -955,947 -157,820  2,014,975

雜項設備  11,960,237 -8,159,627  586,292 -281,641  4,105,261

租賃資產

租賃權益改良

收藏品及傳承資產

購建中固定資產  17,021,915  17,021,915

遞耗資產

1.房屋及建築：增加數計17,021,915元，變動原因為：(12)其他：購建中固定資產(設置半戶外球場)科目轉正為財產17,021,915元。
2.機械及設備：增加數計93,000元，變動原因為：(1)增置：筆記型電腦等設備共計93,000元。減少數計404,055元，變動原因為：(5)報廢：404,055元。
3.雜項設備：增加數計586,292元，變動原因為：(1)增置：分離式冷氣機等設備共計240,632元。(3)撥入：教育局補助款購置分離式冷氣機10臺345,660元。
4.電腦軟體：減少數計8,598元，變動原因為：(11)無形資產攤銷：截至111年4月止累計攤銷金額8,598元。

註：



40501316-5

單位:新臺幣元

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

資本資產明細表
中華民國 111 年 4 月份

項       目
取得成本/
期初餘額

以前年度累計折
舊(耗)

/長期投資評價 增加數 減少數
期末帳面金額

本年度成本變動
本年度累計折舊 
(耗)/長期投資評

價變動數
備註

權利

電腦軟體  65,571  8,598  56,973 因電腦軟體不入財產
管理系統。

發展中之無形資產

其他

1.房屋及建築：增加數計17,021,915元，變動原因為：(12)其他：購建中固定資產(設置半戶外球場)科目轉正為財產17,021,915元。
2.機械及設備：增加數計93,000元，變動原因為：(1)增置：筆記型電腦等設備共計93,000元。減少數計404,055元，變動原因為：(5)報廢：404,055元。
3.雜項設備：增加數計586,292元，變動原因為：(1)增置：分離式冷氣機等設備共計240,632元。(3)撥入：教育局補助款購置分離式冷氣機10臺345,660元。
4.電腦軟體：減少數計8,598元，變動原因為：(11)無形資產攤銷：截至111年4月止累計攤銷金額8,598元。

註：



臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

中華民國 111 年 4 月份
單位：新臺幣元

40501316-6

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

土地
土地
購建中固定資產
土地改良物
土地改良物
購建中固定資產
房屋及建築
房屋及建築
購建中固定資產
機械及設備  348,600  348,600  348,600  93,000  93,000 -255,600 26.68 -73.32  26.68

機械及設備  348,600  348,600  348,600  93,000  93,000  26.68 -255,600 -73.32 單價未及1萬元移列經常
門15,761元；個人電腦等
資訊設備一批共
計218,600元已驗收合
格，未及於4月付款；網
路及電腦周邊設
備21,239元已分配未執
行。

預計於5月辦理付款。  26.68

購建中固定資產
交通及運輸設備
交通及運輸設備
購建中固定資產
雜項設備  1,801,400  1,801,400  264,400  240,632  240,632 -23,768 91.01 -8.99  13.36

雜項設備  1,801,400  1,801,400  264,400  240,632  240,632  91.01 -23,768 -8.99 採購賸餘19,788元；單價
未及1萬元移列經常
門3,980元。

 13.36

購建中固定資產

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

中華民國 111 年 4 月份
單位：新臺幣元

40501316-7

固定資產建設改良擴充執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以　前
年　度
保留數

本年度
法　定
預算數

本年度
奉准先
行

調整數

累　計
預　算
分配數

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數 應付
未付數

金額％
合　計

合計 ％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

建築及設備計畫

累積執
行數占
可用預
算數%

租賃資產
租賃資產
其他
其他

總　計  2,150,000  2,150,000  613,000  333,632  333,632 -279,368 54.43 -45.57  15.52

※本年度奉准先行辦理數含配合總預算追加預算辦理之購建固定資產 。



中華民國 111 年 4 月份 單位：新臺幣元

40501316-8臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

非理財目的之長期投資、購置無形資產及遞延支出執行情形明細表

科 目 名 稱

本　年　度　可　用　預　算　數

以前年度
保留數

本年度法定
預算數

累計預算
分配數
(2)

執　　　行　　　情　　　形

比較增減

實支數
(3)

應付未付數
(4)

金額

合　計
(1) 合計

(5)=(3)+(4)
％

差異或落
後 原 因

改進
措施

  累  計  執  行  數

累積執
行數占
可用預
算數%％

52 購置無形資產  36,000  36,000 36,000 -36,000 -100.00

521 購置電腦軟體  36,000  36,000 36,000 -36,000 -100.00 採購賸餘20元；單價未
及1萬元移列經常
門35,980元。

522 購置權利

54 遞延支出  9,500 9,500  9,500

541 遞延修繕房屋建築支出

542 其他遞延支出  9,500  9,500  9,500 校園人行道植栽優化工程
專家出
席費及相關物品共
計9,500元核實支付，惟尚
未分
配。

總　計  36,000  36,000  36,000  9,500  9,500 -26,500 26.39 -73.61  26.39



單位：新臺幣元

40501316-9

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立關渡國民中學

平衡表
中華民國111年4月30日

金額 %%金額 科目科目

負    債  1,485,134,116  97.59

流動負債  2,561,761  0.17

應付款項  2,561,761  0.17

應付代收款  2,561,761  0.17

應付費用  0  0.00

應付工程款  0  0.00

其他應付款  0  0.00

預收款項  0  0.00

預收收入  0  0.00

其他負債  1,482,572,355  97.42

什項負債  1,482,572,355  97.42

存入保證金  1,128,932  0.07

應付退休及離職金  2,951,695  0.19

應付代管資產  1,478,491,728  97.15

暫收及待結轉帳項  0  0.00

資    產  1,521,859,645  100.00

流動資產  9,440,652  0.62

現金  9,329,712  0.61

銀行存款  9,249,712  0.61

銀行存款-公庫存款  6,458,859  0.42

銀行存款-保管款  2,002,609  0.13
銀行存款-代繳費款
專戶

 605,101  0.04

銀行存款-教育儲蓄
戶

 183,143  0.01

零用及週轉金  80,000  0.01

應收款項  0  0.00

其他應收款  0  0.00

預付款項  110,940  0.01

預付費用  110,940  0.01

其他預付款  0  0.00

信託代理與保證資產  463,629 信託代理與保證負債  463,629

保證品  463,629 應付保證品  463,629
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產計0元。

2.信託代理與保證資產(負債)463,629元係109年設置半戶外球場新建工程保固保證金(定存單)。
3.本表係採會計基礎編製，與預算編列基礎之基金來源、用途及餘絀表不同。



單位：新臺幣元

40501316-10

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立關渡國民中學

平衡表
中華民國111年4月30日

金額 %%金額 科目科目

 36,725,529

 36,725,529
 36,725,529

 2.41
 2.41

 2.41

淨資產
淨資產
淨資產

 2.61累積餘額  39,765,426

-3,039,897本期短絀 -0.20
合計：  1,521,859,645

長期貸墊款及準備金  4,316,044  0.28

準備金  4,316,044  0.28

退休及離職準備金  2,951,695  0.19

其他準備金  1,364,349  0.09
其他準備金-獎助學
金

 1,183,486  0.08

其他準備金-其他  180,863  0.01

固定資產  28,654,408  1.88

土地改良物  2,687,857  0.18

土地改良物  4,219,409  0.28

累計折舊-土地改良物 -1,531,552 -0.10

房屋建築及設備  15,996,819  1.05

房屋建築及設備  17,494,265  1.15
累計折舊-房屋建築及
設備

-1,497,446 -0.10

機械及設備  3,849,496  0.25

信託代理與保證資產  463,629 信託代理與保證負債  463,629

保證品  463,629 應付保證品  463,629
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產計0元。

2.信託代理與保證資產(負債)463,629元係109年設置半戶外球場新建工程保固保證金(定存單)。
3.本表係採會計基礎編製，與預算編列基礎之基金來源、用途及餘絀表不同。



單位：新臺幣元

40501316-11

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立關渡國民中學

平衡表
中華民國111年4月30日

金額 %%金額 科目科目

機械及設備  16,963,155  1.11

累計折舊-機械及設備 -13,113,659 -0.86

交通及運輸設備  2,014,975  0.13

交通及運輸設備  3,128,742  0.21
累計折舊-交通及運輸
設備

-1,113,767 -0.07

雜項設備  4,105,261  0.27

雜項設備  12,546,529  0.82

累計折舊-雜項設備 -8,441,268 -0.55

購建中固定資產  0  0.00

購建中固定資產  0  0.00

無形資產  56,973  0.00

無形資產  56,973  0.00

電腦軟體  56,973  0.00

其他資產  1,479,391,568  97.21

什項資產  1,479,391,568  97.21

信託代理與保證資產  463,629 信託代理與保證負債  463,629

保證品  463,629 應付保證品  463,629
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產計0元。

2.信託代理與保證資產(負債)463,629元係109年設置半戶外球場新建工程保固保證金(定存單)。
3.本表係採會計基礎編製，與預算編列基礎之基金來源、用途及餘絀表不同。



單位：新臺幣元

40501316-12

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立關渡國民中學

平衡表
中華民國111年4月30日

金額 %%金額 科目科目

暫付及待結轉帳項  899,840  0.06

代管資產  1,478,491,728  97.15
代管資產-土地改良
物

 25,300  0.00

代管資產-土地  1,439,345,000  94.58
代管資產-房屋建築
及設備

 39,121,428  2.57

合計：  1,521,859,645

信託代理與保證資產  463,629 信託代理與保證負債  463,629

保證品  463,629 應付保證品  463,629
註：1.因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出事項(包括或有負債)及或有資產計0元。

2.信託代理與保證資產(負債)463,629元係109年設置半戶外球場新建工程保固保證金(定存單)。
3.本表係採會計基礎編製，與預算編列基礎之基金來源、用途及餘絀表不同。



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立關渡國民中學

中華民國111年4月30日

40501316-13

科目
金額

累計數本月數

收入  3,324,839  28,562,852
勞務收入  1,200
服務收入  1,200

財產收益  367,924  427,748
廢舊物品售價收入  8,760
財產交易利益  345,660  345,660
其他財產收入  22,264  73,328

政府撥入收入  2,946,700  28,118,820
公庫撥款收入  2,946,700  27,223,435
政府其他撥入收入  895,385

其他收入  10,215  15,084
受贈收入  4,306  4,932
雜項收入  5,909  10,152

支出  6,383,493  31,602,749
人事支出  5,513,255  27,840,502
人事支出  5,513,255  27,840,502

業務支出  483,973  1,617,614
業務支出  483,973  1,617,614

獎補助支出  12,000
其他獎補捐助  12,000

財產損失  4,041
財產交易損失  4,041

折舊、折耗及攤銷  367,625  2,105,572
固定資產折舊  365,476  2,096,974
無形資產攤銷  2,149  8,598

其他支出  18,640  23,020
其他支出  18,640  23,020



收入支出表

單位：新臺幣元

臺北市地方教育發展基金 － 臺北市立關渡國民中學

中華民國111年4月30日

40501316-14

科目
金額

累計數本月數

本期賸餘（短絀）

期初淨資產
解繳公庫
期末淨資產

-3,058,654 -3,039,897

 36,725,529

註：

 39,765,426

本表係採會計基礎編製，與預算編列基礎之基金來源、用途及餘絀表不同。



單位：新臺幣元

預算執行與會計收支對照表

40501316-15

 中華民國  111  年  4 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

基金來源 收入 28,217,192  28,562,852 345,660

 1,200  1,200勞務收入 勞務收入

 82,088  427,748 345,660財產收入 財產收益

 28,118,820  28,118,820政府撥入收入 政府撥入收入

 15,084  15,084其他收入 其他收入

基金用途 支出 29,826,768  31,602,749 1,775,981

 27,840,502  27,840,502用人費用 人事支出

 1,075,177  1,617,614 542,437服務費用 業務支出

 131,024 -131,024材料及用品費

 1,200 -1,200租金、償債、利息及相關手續
費

 12,229 -12,229稅捐及規費(強制費)

 397,984 -397,984會費、捐助、補助、分攤、照
護、救濟與交流活動費

 12,000  12,000捐助、補助與獎助 獎補助支出

 4,041 4,041 財產損失

 343,132 -343,132購建固定資產、無形資產及非
理財目的之長期投資

 2,105,572 2,105,572 折舊、折耗及攤銷

 13,520  23,020 9,500其他 其他支出
本期賸餘(短絀)
期初基金餘額

本期賸餘(短絀)
期初淨資產

-1,609,576 -3,039,897-1,430,321
 9,623,724  30,141,702  39,765,426

解繳公庫 解繳公庫
期末基金餘額  8,014,148  28,711,381  36,725,529 期末淨資產



預算執行與會計收支對照表

40501316-16

 中華民國  111  年  4 月份 

臺北市地方教育發展基金─臺北市立關渡國民中學

一、預算項目執行數不列為會計收支：無。
二、預算項目對應不同會計科目：
預算項目「服務費用」107萬5,177元與會計科目「業務支出」161萬7,614元間之調整數54萬2,437元，係「材料及用品費」13萬1,024元、
「租金、償債、利息及相關手續費」1,200元、稅捐及規費(強制費)1萬2,229元、「會費、捐助、補助、分攤、照護、救濟與交流活動
費」39萬7,984元之調整數合計。
三、未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支：
1.會計科目「財產損失」4,041元，係報廢固定資產所發生損失等。
2.會計科目「折舊、折耗及攤銷」210萬5,572元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。
四、其他：
預算項目「購建固定資產、無形資產及非理財目的之長期投資」34萬3,132元，其中33萬3,632元已列入機械及設備等相關資產科目並於平衡
表表達，餘9,500元係遞延支出，為會計科目「其他支出」之調整數。



                                                       40501316-17

單位:新台幣元

機關平衡表帳面餘額 支付科對帳單餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

6,458,859 6,639,722 -180,863 差異金額為: 

其他準備金-其他180,863元。

單位:新台幣元

機關平衡表帳面餘額 支付科對帳單餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

2,002,609 2,002,609 0

單位:新台幣元

機關平衡表帳面餘額 支付科對帳單餘額 平衡表減支付科差額 差異原因說明

183,143 183,143 0

中華民國111年4月30日

臺北市地方教育發展基金-臺北市立關渡國民中學

銀行存款-公庫存款調節表

中華民國111年4月30日

銀行存款-保管款調節表

中華民國111年4月30日

銀行存款-教育儲蓄戶調節表


